

Årsredovisning för  
**Skogsdungens hunddagis AB**

559057-2292

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anne Wallander  
Styrelseledamot

2024-02-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skogsdungens hunddagis AB, 559057-2292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom hunddagis, hundtrim, hundkurser, utbildningar. Bolaget bedriver också gruppträning, privatträning och föreläsningar för privatpersoner och företag.

Verksamheten har tidigare bedrivits på två olika adresser men under räkenskapsåret har en av dessa avvecklats varför omsättningen minskat med 26,4%

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 822 522	2 463 944	2 005 251	1 738 832
Resultat efter finansiella poster	90 628	204 582	367 911	156 722
Soliditet %	57,3	57	58,4	45,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	413 774	162 402
Balanseras i ny räkning		162 402	-162 402
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			72 169
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>380 926</b>	<b>72 169</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	380 926
Årets resultat	72 169
<b>Summa</b>	<b>453 095</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	453 095
<b>Summa</b>	<b>453 095</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 822 522	2 463 944
Övriga rörelseintäkter		231 414	15 042
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 053 936</b>	<b>2 478 986</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 418	-36 064
Övriga externa kostnader		-408 399	-591 716
Personalkostnader	2	-1 503 503	-1 611 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	-35 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 964 320</b>	<b>-2 274 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>89 616</b>	<b>204 768</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		946	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		66	-186
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 012</b>	<b>-186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>90 628</b>	<b>204 582</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 628</b>	<b>204 582</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 459	-42 180
<b>Årets resultat</b>		<b>72 169</b>	<b>162 402</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	35 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 785	12 900
Övriga fordringar		174 366	86 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 658	35 570
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>221 809</b>	<b>135 349</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		636 687	907 327
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>636 687</b>	<b>907 327</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>858 496</b>	<b>1 042 676</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>878 496</b>	<b>1 097 676</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		380 926	413 774
Årets resultat		72 169	162 402
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>453 095</b>	<b>576 176</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>503 095</b>	<b>626 176</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 905	10 758
Skatteskulder		30 903	32 726
Övriga skulder		158 997	211 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 596	216 608
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>375 401</b>	<b>471 500</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>878 496</b>	<b>1 097 676</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	5	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	8

### Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
Ingående avskrivningar	-140 000	-105 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-175 000</b>	<b>-140 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>35 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Anne Wallander*  
Anne Wallander  
Styrelseledamot

2024-02-22  
Datum